PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 111/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: BULLA SINALIZAÇÃO LTDA - ME
OBJETO: Aquisições parceladas de Placa de Sinalização
VALOR; R$ 3.485,00 (três mil quatrocentos e oitenta e cinco reais).
VIGÊNCIA: 12/08/2013  á 11/08/2014
DATA DE ASSINATURA: 12/08/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 112/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: MAX COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA.
OBJETO: Aquisições parceladas de Placa de Sinalização
VALOR: R$ 5.740,00 (cinco mil setecentos e quarenta reais)
VIGÊNCIA: 12/08/2013  á 11/08/2014
DATA DE ASSINATURA: 12/08/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 113/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS BULMARPLAC LTDA - ME.
OBJETO: Aquisições parceladas de Placa de Sinalização
VALOR: R$ 6.274,00 (seis mil duzentos e setenta e quatro reais).
VIGÊNCIA: 12/08/2013  á 11/08/2014
DATA DE ASSINATURA: 12/08/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 114/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: MANANCIAL REOBOTE COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
AUTOMOTIVOS LTDA.
OBJETO: Aquisições parceladas de Placa de Sinalização
VALOR: R$ 8.750,00 (oito mil setecentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 12/08/2013  á 11/08/2014
DATA DE ASSINATURA: 12/08/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 115/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: SINALIZAÇÃO SÃO MIGUEL LTDA.
OBJETO: Aquisições parceladas de Placa de Sinalização
VALOR: R$ 27.950,00 (vinte e sete mil novecentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 12/08/2013  á 11/08/2014
DATA DE ASSINATURA: 12/08/2013